
          COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
       

 

 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO COMUNALE 

 

44 del 28/03/2018 
 

 

Oggetto: Approvazione PEF E tariffe TA.RI. anno 2018 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di Marzo alle Ore 21.00 nei locali comunali, a seguito invito 

diramato dal Presidente del Consiglio in data 21/03/2018 prot. n. 6547 e26/03/18 prot. 6862, si è riunito il Consiglio 

Comunale in sessione ordinaria, in prima convocazione.  

 Presiede l’adunanza il Sig. Manzella Giuseppe nella qualità di Presidente del Consiglio Comunale. 

 Indi, prosegue con la trattazione del punto all’o.d.g. iniziato il 27/03/2018 e sono rispettivamente presenti ed assenti al 

momento della votazione, che si è svolta dopo le ore 00.30 del giorno 28/03/2018, i sigg.: 

 

 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

 

COGNOME E NOME 

 

Presente 

 

Assente 

MANZELLA Giuseppe x □ SOLLENA Vito x □ 

BIUNDO Leonardo x □ NICCHI Angelo Alessio □ x  

PALAZZOLO Monica □ x CATALANO Salvatore □ x  

ANSELMO Antonino x □ MALTESE Vito □ x  

GIAIMO Michele x □ RUFFINO Antonino x □ 

FERRARA Giuseppe □ x  SCRIVANO Girolamo □ x 

IMPASTATO Concetta □ x  DI MAGGIO Salvina x  □ 

ABBATE Vera □ x  PALAZZOLO Caterina x □ 

LA FATA M. Francesca x □ LO CRICCHIO Francesca x □ 

MALTESE Marina x □ PALAZZOLO Fannita x □ 

  

Fra gli assenti risultano i signori:  M. Palazzolo – Ferrara – Impastato – Abbate - Nicchi – Catalano  

Maltese Vito – Scrivano  

   

 

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato. 

 

 

 



 

IL PRESIDENTE 

 

Passa alla trattazione del punto relativo  all’approvazione del Piano Economico Finanziario e tariffe 

TA.RI, il cui argomento è stato predisposto dal IV Settore e che riporta in calce i pareri di legge 

tecnico e contabile espressi favorevolmente, nonché in allegato il parere favorevole del Collegio dei 

Revisori. 

Sulla presente proposta è  stato presentato n. 1 emendamento che, messo ai voti dalla presidenza, 

viene esitato favorevolmente da tutti i presenti. 

 

Il Presidente, conclusi gli interventi, sottopone a votazione il PEF e tariffe TA.RI. anno 2018 cosi 

come emendato, mediante votazione palese, per alzata di mano, che presenta il seguente esito: 

Presenti e votanti n. 12 consiglieri 

Voti favorevoli n. 12  

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Alla presenza degli scrutatori, ad unanimità di voti, espressi in forma palese, per alzata di mano,  

dai 12 Consiglieri presenti e votanti 

 

DELIBERA 

 

Di approvare  il PEF e le tariffe TA.RI  anno 2018 così come emendate dal consiglio comunale. 

 

Il Cons. Ruffino chiede l’immediata esecutività per l’atto ed il Presidente indice la votazione, in 

forma palese,  per alzata di mano che ottiene il seguente risultato: 

 

Presenti e votanti n. 12 consiglieri  

Voti favorevoli n. 12 

 

IL CONSIGIO COMUNALE 

 
Visto l’esito della votazione 

 

DELIBERA 

 

Di munire l’atto dell’immediata esecutività. 

 

Il Presidente, su richiesta del cons. Sollena, mette ai voti la proposta di rinvio, a data da destinarsi, 

dei restanti punti all’o.d.g., che viene approvata all’unanimità dei presenti. 

 

Alle ore 3,33 la seduta viene sciolta. 

 

 
 


